
T 1 ###

Distance : 85.2 Kms

Rang Click to Sort Click to Sort

0 Nom Pays Cat. Equipe Ecarts
Moyenne 

Km/h

1 3 LAGANE Christopher MUS JUN TEAM MCB 2:17:53 0:00:00 37.07

2 32 CHANE-FOC Julien REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2:17:53 0:00:00 37.07

3 92 DE COMARMOND Aurélien MUS JUN VCJCC 2:17:53 0:00:00 37.07

4 1 MAYER Alexandre MUS JUN TEAM MCB 2:17:53 0:00:00 37.07

5 24 MOIMBA Anthony REU JUN VELO CLUB DE L'OUEST 2:17:53 0:00:00 37.07

6 14 PERROQUIN Vincent FRA - TEAM HAUTE SAVOIE 2:17:54 0:00:01 37.07

7 45 TORTELIER Etienne REU - VELO CLUB DE L'EST 2:17:54 0:00:01 37.07

8 72 JOUIN Alexandre FRA JUN FAUCON FLACQ KFC 2:17:54 0:00:01 37.07

9 4 LINCOLN Yannick MUS - TEAM MCB 2:17:55 0:00:02 37.07

10 22 FONTENELLE Noam REU JUN VELO CLUB DE L'OUEST 2:17:55 0:00:02 37.07

11 31 BOYER Nicolas REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2:17:59 0:00:06 37.05

12 25 RIVIERE Paul REU - VELO CLUB DE L'OUEST 2:18:11 0:00:18 36.99

13 13 MOREL Bruno FRA - TEAM HAUTE SAVOIE 2:18:11 0:00:18 36.99

14 23 LI THAO TE Gerard REU - VELO CLUB DE L'OUEST 2:18:11 0:00:18 36.99

15 103 HOULDER Mohamed MDG JUN Team OI-PSC-ARLA DANO 2:18:11 0:00:18 36.99

16 33 HOARAU Quentin REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2:18:50 0:00:57 36.82

17 11 BUINOUD Augustin FRA JUN TEAM HAUTE SAVOIE 2:19:19 0:01:26 36.69

18 12 GALLOT Yoan FRA - TEAM HAUTE SAVOIE 2:19:19 0:01:26 36.69

19 43 TAOCALI Fabien REU JUN VELO CLUB DE L'EST 2:19:19 0:01:26 36.69

20 65 RABAYE Fidzerald MUS -  BRSC 2:19:19 0:01:26 36.69

21 52 ELMA Sebastien REU - VELO CLUB DE SAINTE-ROSE 2:19:19 0:01:26 36.69

22 101 ARISSOL Ahmad MUS - Team OI-PSC-ARLA DANO 2:19:54 0:02:01 36.54

23 84 PIAT William MUS JUN MOKA RANGERS SC 2:21:17 0:03:24 36.18

24 83 MARRIER D'UNIENVILLE ThibaultMUS - MOKA RANGERS SC 2:21:17 0:03:24 36.18

25 104 POTHIN Anthony REU JUN Team OI-PSC-ARLA DANO 2:21:17 0:03:24 36.18

26 5 REDY Dylan MUS JUN TEAM MCB 2:22:09 0:04:16 35.96

27 2 HARTMANN Niels MUS JUN TEAM MCB 2:22:09 0:04:16 35.96

28 44 TAOCALI Nathan REU JUN VELO CLUB DE L'EST 2:22:09 0:04:16 35.96

29 62 LEBON Jordan MUS -  BRSC 2:22:09 0:04:16 35.96

30 21 CUVELIER Loic FRA - VELO CLUB DE L'OUEST 2:22:09 0:04:16 35.96

Tour de Maurice 2021
COURSE EN LIGNE / ROAD RACE    - LA MOISSON CLASSIC

Etape 4   -   Jeudi 4 Nov 2021

Dossard Temps
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T 1 ###

Distance : 85.2 Kms

Rang Click to Sort Click to Sort

0 Nom Pays Cat. Equipe Ecarts
Moyenne 

Km/h

Tour de Maurice 2021
COURSE EN LIGNE / ROAD RACE    - LA MOISSON CLASSIC

Etape 4   -   Jeudi 4 Nov 2021

Dossard Temps

31 93 PHARMASSE Steward MUS - VCJCC 2:22:09 0:04:16 35.96

32 73 L'ESPERANCE Thibault MUS JUN FAUCON FLACQ KFC 2:22:45 0:04:52 35.81

33 42 ROCHER Gaetan REU - VELO CLUB DE L'EST 2:23:53 0:06:00 35.53

34 41 FONTAINE Frederic REU - VELO CLUB DE L'EST 2:25:14 0:07:21 35.20

35 63 MATOMBE Hanson MUS JUN  BRSC 2:25:15 0:07:22 35.19

36 91 DAVID Thierry MUS - VCJCC 2:25:15 0:07:22 35.19

37 54 GERMAIN Quentin REU JUN VELO CLUB DE SAINTE-ROSE 2:26:56 0:09:03 34.79

38 75 REESAUL Krishnadas MUS - FAUCON FLACQ KFC 2:27:29 0:09:36 34.66

39 81 CELESTIN Torea MUS JUN MOKA RANGERS SC 2:30:29 0:12:36 33.97

40 34 MAROT Jeremy REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2:30:29 0:12:36 33.97

41 51 FONTAINE Jean Laurent REU - VELO CLUB DE SAINTE-ROSE 2:31:07 0:13:14 33.83

42 94 SOPHIE Damien MUS JUN VCJCC 2:32:27 0:14:34 33.53

43 35 SARREBOUBEE Remi REU - CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2:33:29 0:15:36 33.31

44 82 LAMUSSE Raphaelle MUS - MOKA RANGERS SC 2:46:42 0:28:49 30.67

45 61 SOUPRAYENMESTRY Fabrice MUS -  BRSC 3:03:13 0:45:20 27.90
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0

Rang

0 Dossard Coureur Pays Cat. Equipe Temps Ecarts

1 3 LAGANE Christopher MUS JUN TEAM MCB 7:57:50 0:00:00

2 1 MAYER Alexandre MUS JUN TEAM MCB 8:00:06 0:02:16

3 4 LINCOLN Yannick MUS - TEAM MCB 8:00:48 0:02:58

4 45 TORTELIER Etienne REU - VELO CLUB DE L'EST 8:01:15 0:03:25

5 32 CHANE-FOC Julien REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 8:07:46 0:09:56

6 72 JOUIN Alexandre FRA JUN FAUCON FLACQ KFC 8:14:53 0:17:03

7 25 RIVIERE Paul REU - VELO CLUB DE L'OUEST 8:15:08 0:17:18

8 5 REDY Dylan MUS JUN TEAM MCB 8:15:37 0:17:47

9 92 DE COMARMOND Aurélien MUS JUN VCJCC 8:17:08 0:19:18

10 52 ELMA Sebastien REU - VELO CLUB DE SAINTE-ROSE 8:17:32 0:19:42

11 43 TAOCALI Fabien REU JUN VELO CLUB DE L'EST 8:18:04 0:20:14

12 22 FONTENELLE Noam REU JUN VELO CLUB DE L'OUEST 8:19:36 0:21:46

13 65 RABAYE Fidzerald MUS -  BRSC 8:24:53 0:27:03

14 13 MOREL Bruno FRA - TEAM HAUTE SAVOIE 8:25:17 0:27:27

15 31 BOYER Nicolas REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 8:25:26 0:27:36

16 2 HARTMANN Niels MUS JUN TEAM MCB 8:29:34 0:31:44

17 93 PHARMASSE Steward MUS - VCJCC 8:30:11 0:32:21

18 23 LI THAO TE Gerard REU - VELO CLUB DE L'OUEST 8:30:51 0:33:01

19 63 MATOMBE Hanson MUS JUN  BRSC 8:30:59 0:33:09

20 24 MOIMBA Anthony REU JUN VELO CLUB DE L'OUEST 8:33:47 0:35:57

21 21 CUVELIER Loic FRA - VELO CLUB DE L'OUEST 8:34:12 0:36:22

22 83 MARRIER D'UNIENVILLE ThibaultMUS - MOKA RANGERS SC 8:34:13 0:36:23

23 12 GALLOT Yoan FRA - TEAM HAUTE SAVOIE 8:35:12 0:37:22

24 11 BUINOUD Augustin FRA JUN TEAM HAUTE SAVOIE 8:35:37 0:37:47

25 101 ARISSOL Ahmad MUS - Team OI-PSC-ARLA DANO 8:37:21 0:39:31

26 62 LEBON Jordan MUS -  BRSC 8:39:18 0:41:28

27 104 POTHIN Anthony REU JUN Team OI-PSC-ARLA DANO 8:40:46 0:42:56

28 33 HOARAU Quentin REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 8:42:16 0:44:26

29 103 HOULDER Mohamed MDG JUN Team OI-PSC-ARLA DANO 8:44:00 0:46:10

30 41 FONTAINE Frederic REU - VELO CLUB DE L'EST 8:44:30 0:46:40

31 42 ROCHER Gaetan REU - VELO CLUB DE L'EST 8:45:18 0:47:28

32 44 TAOCALI Nathan REU JUN VELO CLUB DE L'EST 8:47:03 0:49:13

33 84 PIAT William MUS JUN MOKA RANGERS SC 8:47:47 0:49:57

34 75 REESAUL Krishnadas MUS - FAUCON FLACQ KFC 8:48:54 0:51:04

Classement GENERAL 4 novembre 2021

Tour de Maurice 2021
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0

Rang

0 Dossard Coureur Pays Cat. Equipe Temps Ecarts

Classement GENERAL 4 novembre 2021

Tour de Maurice 2021

35 73 L'ESPERANCE Thibault MUS JUN FAUCON FLACQ KFC 8:51:20 0:53:30

36 91 DAVID Thierry MUS - VCJCC 8:55:47 0:57:57

37 14 PERROQUIN Vincent FRA - TEAM HAUTE SAVOIE 9:07:45 1:09:55

38 34 MAROT Jeremy REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 9:09:31 1:11:41

39 54 GERMAIN Quentin REU JUN VELO CLUB DE SAINTE-ROSE 9:10:15 1:12:25

40 51 FONTAINE Jean Laurent REU - VELO CLUB DE SAINTE-ROSE 9:10:33 1:12:43

41 94 SOPHIE Damien MUS JUN VCJCC 9:11:34 1:13:44

42 35 SARREBOUBEE Remi REU - CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 9:15:41 1:17:51

43 82 LAMUSSE Raphaelle MUS - MOKA RANGERS SC 9:27:04 1:29:14

44 81 CELESTIN Torea MUS JUN MOKA RANGERS SC 9:31:56 1:34:06

45 61 SOUPRAYENMESTRY Fabrice MUS -  BRSC 10:22:21 2:24:31
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0

Rang

0 Dossard Coureur Pays Cat. Equipe Temps Ecarts

1 3 LAGANE Christopher MUS JUN TEAM MCB 7:57:50 00:00:00

2 1 MAYER Alexandre MUS JUN TEAM MCB 8:00:06 0:02:16

3 32 CHANE-FOC Julien REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 8:07:46 0:09:56

4 72 JOUIN Alexandre FRA JUN FAUCON FLACQ KFC 8:14:53 0:17:03

5 5 REDY Dylan MUS JUN TEAM MCB 8:15:37 0:17:47

6 92 DE COMARMOND Aurélien MUS JUN VCJCC 8:17:08 0:19:18

7 43 TAOCALI Fabien REU JUN VELO CLUB DE L'EST 8:18:04 0:20:14

8 22 FONTENELLE Noam REU JUN VELO CLUB DE L'OUEST 8:19:36 0:21:46

9 31 BOYER Nicolas REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 8:25:26 0:27:36

10 2 HARTMANN Niels MUS JUN TEAM MCB 8:29:34 0:31:44

11 63 MATOMBE Hanson MUS JUN  BRSC 8:30:59 0:33:09

12 24 MOIMBA Anthony REU JUN VELO CLUB DE L'OUEST 8:33:47 0:35:57

13 11 BUINOUD Augustin FRA JUN TEAM HAUTE SAVOIE 8:35:37 0:37:47

14 104 POTHIN Anthony REU JUN Team OI-PSC-ARLA DANO 8:40:46 0:42:56

15 33 HOARAU Quentin REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 8:42:16 0:44:26

16 103 HOULDER Mohamed MDG JUN Team OI-PSC-ARLA DANO 8:44:00 0:46:10

17 44 TAOCALI Nathan REU JUN VELO CLUB DE L'EST 8:47:03 0:49:13

18 84 PIAT William MUS JUN MOKA RANGERS SC 8:47:47 0:49:57

19 73 L'ESPERANCE Thibault MUS JUN FAUCON FLACQ KFC 8:51:20 0:53:30

20 34 MAROT Jeremy REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 9:09:31 1:11:41

21 54 GERMAIN Quentin REU JUN VELO CLUB DE SAINTE-ROSE 9:10:15 1:12:25

22 94 SOPHIE Damien MUS JUN VCJCC 9:11:34 1:13:44

23 81 CELESTIN Torea MUS JUN MOKA RANGERS SC 9:31:56 1:34:06

Classement Jeune 4 novembre 2021

Tour de Maurice 2021

RESULTAT Tour Page 5 of 10



0 Tour de Maurice 2021 4 44504

OK Classement Montagne 4-Nov-21

Total Total

Rang Dossard Coureur Cat. Equipe

Point 

Avant 

l'etape

Le Morne
Sommet 

Tyack
Lapeyre Points

PM3 PM3 PM2

1 4 LINCOLN Yannick - TEAM MCB 33 5 3 41

2 3 LAGANE Christopher JUN TEAM MCB 25 2 2 6 35

3 45 TORTELIER Etienne - VELO CLUB DE L'EST 16 4 8 28

4 1 MAYER Alexandre JUN TEAM MCB 15 3 2 20

5 25 RIVIERE Paul - VELO CLUB DE L'OUEST 16 1 17

6 52 ELMA Sebastien - VELO CLUB DE SAINTE-ROSE 5 10 15

7 63 MATOMBE Hanson JUN  BRSC 12 12

8 32 CHANE-FOC Julien JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 4 1 4 9

9 21 CUVELIER Loic - VELO CLUB DE L'OUEST 4 4

10 104 POTHIN Anthony JUN Team OI-PSC-ARLA DANO 4 4

11 83 MARRIER D'UNIENVILLE Thibault - MOKA RANGERS SC 4 4

12 93 PHARMASSE Steward - VCJCC 4 4

13 72 JOUIN Alexandre JUN FAUCON FLACQ KFC 2 2

Etape 4

G1



0 Tour de Maurice 2021 4 44504

OK Classement RUSH 4-Nov-21

Total Total

Rang Dossard Coureur Cat. Equipe

Point 

Avant 

l'etape

La Gaulette Maconde
Hotel Shanti 

Maurice
Savannah Points

1 91 DAVID Thierry - VCJCC 34 6 8 6 6 60

2 42 ROCHER Gaetan - VELO CLUB DE L'EST 32 10 6 4 4 56

3 93 PHARMASSE Steward - VCJCC 18 8 26

4 1 MAYER Alexandre JUN TEAM MCB 20 2 2 24

5 21 CUVELIER Loic - VELO CLUB DE L'OUEST 4 10 8 22

6 52 ELMA Sebastien - VELO CLUB DE SAINTE-ROSE 8 10 18

7 4 LINCOLN Yannick - TEAM MCB 16 16

8 104 POTHIN Anthony JUN Team OI-PSC-ARLA DANO 12 12

9 5 REDY Dylan JUN TEAM MCB 12 12

10 75 REESAUL Krishnadas - FAUCON FLACQ KFC 6 4 2 12

11 43 TAOCALI Fabien JUN VELO CLUB DE L'EST 10 10

12 25 RIVIERE Paul - VELO CLUB DE L'OUEST 8 8

13 45 TORTELIER Etienne - VELO CLUB DE L'EST 2 4 6

14 32 CHANE-FOC Julien JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 4 4

15 11 BUINOUD Augustin JUN TEAM HAUTE SAVOIE 4 4

16 33 HOARAU Quentin JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2 2

17 83 MARRIER D'UNIENVILLE Thibault - MOKA RANGERS SC 2 2

18 63 MATOMBE Hanson JUN  BRSC 2 2

19 3 LAGANE Christopher JUN TEAM MCB 2 2

20 35 SARREBOUBEE Remi - CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 2 2

Etape 4

G1



0 Tour de Maurice 2021 ###

OK Classement par Point      - 4 novembre 2021

Rang Total

0 Dossard Coureur Cat. Equipe Points Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Etape 6

1
3 LAGANE Christopher MUS JUN TEAM MCB 54 3 1 1 1 999 999

2
1 MAYER Alexandre MUS JUN TEAM MCB 36 2 5 2 4 999 999

3
32 CHANE-FOC Julien REU JUN CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN 28 1 15 7 2 999 999

4
4 LINCOLN Yannick MUS - TEAM MCB 26 5 2 3 9 999 999

5
45 TORTELIER Etienne REU - VELO CLUB DE L'EST 20 4 3 6 7 999 999

6
92 DE COMARMOND Aurélien MUS JUN VCJCC 19 16 6 4 3 999 999

7
5 REDY Dylan MUS JUN TEAM MCB 8 6 16 5 26 999 999

8
72 JOUIN Alexandre FRA JUN FAUCON FLACQ KFC 7 11 4 16 8 999 999

9
24 MOIMBA Anthony REU JUN VELO CLUB DE L'OUEST 5 32 22 20 5 999 999

10
14 PERROQUIN Vincent FRA - TEAM HAUTE SAVOIE 4 48 7 41 6 999 999

11
62 LEBON Jordan MUS -  BRSC 1 7 38 34 29 999 999

Rang / Rank
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    Press for results

Rang
Temps

Cumul
Equipe

1 23:58:44 TEAM MCB

2 24:56:19 VELO CLUB DE L'EST

3 24:59:56 VELO CLUB DE L'OUEST

4 25:15:28 CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN

5 25:24:08 TEAM HAUTE SAVOIE

6 25:35:10  BRSC

7 25:41:01 FAUCON FLACQ KFC

8 25:43:06 VCJCC

9 26:02:07 Team OI-PSC-ARLA DANO

10 26:08:19 VELO CLUB DE SAINTE-ROSE

11 26:17:05 MOKA RANGERS SC

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tour de Maurice 2021

Classement par Equipe
4 novembre 2021
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Ordre des Voitures
Etape 5

1 TEAM MCB

2 VELO CLUB DE L'EST

3 CLUB CYCLISTE SAINT-LOUISIEN

4 FAUCON FLACQ KFC

5 VELO CLUB DE L'OUEST

6 VCJCC

7 VELO CLUB DE SAINTE-ROSE

8  BRSC

9 TEAM HAUTE SAVOIE

10 MOKA RANGERS SC

11 Team OI-PSC-ARLA DANO

  

  

  

  

  


